



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791 NIP 959 116 49 32

1929-2019

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680 Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce 12.12.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Spółce „WODOCIĄGI KIELECKIE” Sp. z o.o. w Kielcach zwanych dalej zamówieniami w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Systematyczny odbiór i zagospodarowanie odpadów:

- *popioły lotne inne niż wymienione w 19 01 13* o kodzie 19 01 14,*
- *odpady stałe z oczyszczania gazów odlotowych o kodzie 19 01 07*,*

ze Stacji Termicznej Utylizacji Osadów Ściekowych z Oczyszczalni Ścieków „Sitkówka” w Nowinach, ul. Przemysłowa 93 przez okres 12 miesięcy”.

Znak sprawy: KML - 51/2019 (ID 286625)

KML – 51/2019 (ID 286625)

Zamawiający celem ułatwienia późniejszego odnoszenia się do zadanych pytań i udzielonych wyjaśnień, odpowiednio kontynuuje numerację rozpoczętą w pierwszym piśmie wyjaśniającym z dnia 10.12.2019 r.

W dniu 10.12.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ cyt.

Pytanie nr 5:

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20.12.2019 r.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Powyższe nie jest zapytaniem do treści SIWZ, a wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 6:

W rozdziale III pkt. 4 zamawiający zastrzega sobie prawo do przedłużenia terminu umowy w drodze aneksu w przypadku wspomnianych okoliczności - prosimy o potwierdzenie, że zawarcie niniejszego aneksu odbywać się może wyłącznie za uprzednią zgodą Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zmiana umowy, o której mowa w rozdziale III pkt. 4 SIWZ wymaga zgody Wykonawcy jak i Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

czy zamawiający wymaga przedłożenia przez wykonawcę referencji w przypadku gdy niniejsze usługi wykonawca wykonywał/wykonuje na rzecz zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Nie, nie wymaga.

Pytanie nr 8:

czy na okoliczność, o których mowa w projekcie umowy paragraf pkt. 2 f, g - zamawiający przewiduje nałożenie kary na wykonawcę w przypadku władczych decyzji administracyjnych na które wykonawca nie ma wpływu?

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Sytuacje w których Wykonawca może być obciążony karami określone są w § 5 załączonego do SIWZ wzoru umowy. Zapisy § 2 ppkt 1.1 lit. f) i g) dotyczą obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

wnoskujemy o możliwość rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym bez żadnych konsekwencji (kar, sankcji) w przypadku sytuacji o których mowa w projekcie umowy paragraf pkt. 2 f, g - ze względu na władcze decyzje administracyjne, na które wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Powyższe pytanie nie jest zapytaniem do treści SIWZ, a wnioskiem o zmianę treści wzoru umowy. Zamawiający treść wzoru umowy w tym zakresie pozostawia bez zmian. Sytuacje odstąpienia od umowy zawarte są w § 6 załączonego do SIWZ Wzoru umowy.

Pytanie nr 10:

czy zamawiający dopuszcza realizację transportu odpadów przez podmiot zbierający (posiadający zezwolenie na zbieranie) bezpośrednio na instalację odzysku odpadów?

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział IV ppkt 1.2.1 lit. d) cyt. „dla odpadu z **CZĘŚCI I i II** w zakresie transportu Wykonawca winien posiadać odpowiedni wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach. Przedmiotowy wpis musi obejmować odpady będące przedmiotem zamówienia”.

Pytanie nr 11:

czy wykonawca posiadający zezwolenie na zbieranie odpadów składający ofertę na część I, zobowiązany jest przedłożyć inne dokumenty dotyczące podmiotu prowadzącego odzysk odpadów poza wspomnianym w rozdziale IV pkt. 1.2.1.b) zezwoleniem na odzysk odpadów?

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć wyłącznie dokumenty wymagane i opisane w SIWZ rozdział IV i V.

PEŁNOMOCCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska

Mijew
[Signature]

[Signature]